
Uchwała Nr XLVI/351/2006 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia  31 sierpnia 2006 r. 
 
 

w sprawie: uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 

2007”. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr  96, poz. 873                 

z późn. zm.). 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

 
Uchwala się „Program współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2007”,  który stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 

 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) określenia szczegółowych rodzajów zadań, w ramach priorytetów zadań określonych  

w programie, o którym mowa w § 1, przewidzianych do zlecenia przez Powiat Gostyński 

organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy                

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

2) określenia formy zlecenia oraz wysokości środków na poszczególne zadania,  

o których mowa w pkt 1, 

3) określenia terminu składania ofert, 

 
§ 3. 

 
Wysokość środków na realizację zadań zleconych określa Rada Powiatu w uchwale budżetowej.  

 
§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
 

§ 5. 
 

 



 
   

 

Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

 



 
   

 

 

 


